considerando a defesa apresentada nos autos do processo adminis-
trativo nº 25351.005782/2002-94, de interesse da empresa HEXAL
DO BRASIL LTDA., decidiu acolher o voto do representante do
Ministério da Saúde para condenar a empresa ao pagamento de multa
no valor de R$212,82 (duzentos e doze reais e oitenta e dois cen-
tavos) por infringência ao artigo 3º, da Lei nº 10.213, de 27 de março
de 2001, combinado com o art. 10 da Resolução nº 11, de 19 de
outubro de 2001, da Câmara de Medicamentos.

Nº 5- O Secretário Executivo da Câmara de Medicamentos faz saber

[...]

considerando a defesa apresentada nos autos do processo adminis-
trativo nº 25351.005784/2002-83, de interesse da empresa SINTO-
FARMA S.A., decidiu acolher o voto do representante do Ministério
da Saúde para condenar a empresa ao pagamento de multa no valor
de R$212,82 (duzentos e doze reais e oitenta e dois centavos) por
infringência aos artigos 3º e 6º, II e parágrafo único, da Lei nº 10.213,
de 27 de março de 2001, combinado com o art. 9 da Resolução nº 11,
de 19 de outubro de 2001, da Câmara de Medicamentos.

Nº 6 - O Secretário-Executivo da Câmara de Medicamentos faz saber